AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR TERMO DE
COMODATO".

2. Discussão e Votação única do Projeto de Lei n° 108/2025, de autoria do Poder
Executivo Municipal, que "Abre Crédito Adicional Suplementar por Anulação Parcial de
Dotação, no valor de R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), destinados a

atender a Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Cultura - SEMELC, em suas
ações".
 
Palácio Romeu Francisco Melhorança, Espigão do Oeste, 17 de setembro de 2025.

 
 

Genezio Mateus
Presidente da C.F.O

Severino Schulz
Vice-presidente C.F.O